urobj woz. 2 neb 3.

Janko Luborczov
Mysso Denysz
Ondrej Wewerićka
Missko Hawrań
Kubo Dyumbier
Ferenc Kowacz
Macko Kocur

sedlsku około luken 40. — Sena

Na draby do zamku dawagj fi. 5.
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Ryc. 2. Inwentarz Państwa Orawskiego z r. 1626 
(węgierski)

3. Wyciąg z Inwentarza Państwa Orawskiego 
z r. 1677, sporządzonego przez Jerzego Erdödgego. (Archiwum 

Zanik. Oraw. Fasc. 70 No 3 i 4).

(Układ wedle parafij ewangielickich z r. 1677).

I. Parochia Subarcensis.
1. Kis Lehota: coloni 5
2. Malatina: col. 5, inquilini 11.
3. Puczów: col. 11, inq. 8.
4. Pribiss: col. 6, inq. 3 et deserta.

II. Pari Lokcza.
1. Lokcza: col. 10, inq. una deserta.
2. Tyapessow: col. 6. — Metas a parte orientali habent 

cum Lokcza, incipiendo a fluvio Arwa sursum per fluvium Tia- 
pessow az po Maguru Pańsku versus meridiem od Magury az 
k Zigmundce, s pod Zigmundky dolu Wawreczkim potokem az 
do Orawy...

3. Babino: col. 8. — Metae: incipiendo ab occidente a pos
sessione Wasilow a Romani sculteti horreo infra per fluvium de
scendendo, a fluvio per clivum quendam terrasque arabiles usque 
ad locum Kalnity Grunik vocatum, ab hinc semita usque ad sum
mitatem montis Swinyarka, a cacumine eiusdem montis infra per 
fluvium Hrusstinski vocatum usque ad magnum fluvium Lokce, 
ab hinc ad fluvium Petrowsky appellatum, penes eundem fluvium 
semita quaedam ducit versus meridiem usque ad locum pod Pań
sku Polanu aliter Weliky Prislop cognominatum, ab hinc versus 
orientem per locum Jaworowa usque ad cacumen montis Magura 
dicti existentem usque ad fluvium Romanow Potok aliter Listowy 
appellatum. Ab hinc versus septentrionem recte ubi idem fluvius 
delabitur usque ad magnum fluvium Lokce, locumque Cerne Pleso 
cognominatum, ab eodem fluvio per verticem quendam usque ad 
-idem horreum Romani prememorali.

14*
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4. Wanyowka: col. 3, una relaxata et una deseita. Me
tas habent a parte orientali cum Babina isto modo: videlicet 
incipiendo a loco Skalenity Gruonik appellato tendit recta via 
meridiem versus ad locum Świniarka vocatum usque ad Klinum
na Michałku vocatum, ab hinc occasum versus usque ad fluvium L
sub semita Lomnensi et consequenter ad metas usque possessio
nes Lornna et Krussecznicza transversum per medium sylvarum, 
tandem a septentrione a meta Krusseczniczensi a loco iterum 
Skalnily Wrch seu Gruon nuncupato, ubi est una fagus et abies 
penes horreum, sursum versus cacumen verticis Maximow vocati, 
sese ad orientem protendentis, ad locum Moldowenju dictum, 
usque metas Waszilovienses et Babinenses ductu rivuli, infra 
horreum Bomani sculteti Wasziloviensis labentis.